
       

 BUS A : Hupperdange - Clervaux – Reuler – 

Munshausen – Marnach – Dorscheid – Neidhausen – 

Hosingen – Eisenbach – Stolzembourg – Putscheid - 

Weiler 

21.45 Hupperdange Halt 

21.55 Clervaux Gare 

21.58 Reuler Halt 

22.00 Munshausen Halt 

22.04 Marnach 
GB Centre 
Commercial 

22.06 Dorscheid Halt 

22.08 Neidhausen Halt 

22.10 Hosingen Kierch 

22.15 Eisenbach Halt 

22.20 Stolzembourg Schoul 

22.29 Putscheid Gemengebau 

22.32  Weiler Bal 

    Retour: 01.30 + 03.20 ab Weiler    

BUS B: Ettelbruck – Erpeldange – Ingeldorf – Diekirch – 

Hoscheid – Hoscheid/Dickt – Wahlhausen – Weiler 

21.15 Niederfeulen Mairie 

21.25 Ettelbruck Gare 

21.33 Erpeldange Eck Rue Laduno 

21.39 Ingeldorf Bréck 

21.42 Ingeldorf Cité Longchamps 

21.50 Diekirch Gare 

22.05 Hoscheid Halt 

22.07 Hoscheid-Dickt Halt 

22.17 Wahlhausen Kiirch 

22.35 Weiler Bal 

    Retour: 01.30 + 03.20 ab Weiler 

 

Retour: 01.30 + 03.20 ab Weiler    

!!! CORONA !!! 

Am Late Night Bus gellt Maskepflicht! 

Prinzipiell gellen am Bus an um Bal 

déi offiziell Corona-Regelen! 

Informéiert iech am viraus beim Bal-

Organisator iwert d’Entrée 

Konditiounen um Bal !(z.B. just mat 

Virverkaaf, just mat Covid-Check, etc.) 

Bus C:  Beaufort – Dillinge – Wallendorf pont – Reisdorf 

– Moestroff – Bettendorf – Bastendorf - Tandel –

Fouhren –Bettel – Vianden-Weiler 

21.29 Beaufort Op der Gare 

21.35 Dillingen Déiljen 

21.40 Wallendorf-Pont Bei der Bréck 

21.45 Reisdorf Bei der Gare 

21.48 Moestroff Bréck 

22.01 Bettendorf Gemeng 

22.05 Bastendorf Lann/Gemeng 

22.10 Tandel Schoul 

22.13 Fouhren Halt 

22.18 Bettel Bei der Bréck 

22.25 Vianden Bréck 

22.27 Vianden Police 

22.35 Weiler Bal 

 

 

 

 

 

2. Abrell 2022 
 

Weiler/Putscheid 
„Sumsi - Bal“ 

   

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

méi, ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren. 

 Info oder Froen ? 

Kontakt op: 

www.latenightbus.lu 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 



       

 


